ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddino) กับแขวงทางหลวงน่านที่ ๒ ในโครงการงานอ้างเหมาทำการติดต้ังราว 

กันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๑๒๕๖ ตอนคาบคุม ๐๑๐๑, ๐๑๐๒ ตอน ปัว-อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ 

ระหว่างกม.๑๘+๙๓๔-กม.๓๗ +๗๑๔ (ด้านชัายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ) (งบจังหวัดน่าน) เบนจำนวนเงิน 

๙,๙๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถัวน-)

บริษัทๆ ขอยืนยันราคาจำนวนเงิน ๙,๙๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถัวน-) 

ชิ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว และขอยีนยันว่าสามารถดำเนินงานโครงการด้งกล่าวได้ตามที่เสนอราคาไปนั้น เนื่องจาก 

เป็นโรงงานผลิตราวกันอันตราย และมีใบอนุญาตแสดงเคร่ืองหมายมาตรฐานกับผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม พร้อมท้ัง 

มีเครื่องจักรและอุปกรณ์ในการทำงานครบชุด บริษัทๆ สามารถที่จะดำเนินการใหัแล้วเสร็จตามสัญญา โดยที่ไม่ทำ